DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 61/2024

Edital RH 61/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Especialista em Pesquisa / Apoio de Museu (especialidade:
Documentação Museológica / Documentalista de Acervo), apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital RH 14/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

BEATRIZ GASQUES FAVILLA - 384.289... - 8,65159 - 1

PAULA COELHO MAGALHÃES DE LIMA - 352.701... - 7,92540 - 2

VANESSA COSTA RIBEIRO - 330.152... - 7,81746 - 3

LIS ATHAYDE SAYÃO - 126.035... - 7,30397 - 4

ALICE APARECIDA LABARCA PUELLES - 303.006... - 7,24206 - 5

SHAYENE BORGES DOS SANTOS - 365.497... - 7,15317 - 6

CAROLINA PAIVA ZANESI GOMES - 134.472... - 6,84206 - 7

ELISA TKATSCHUK - 033.507... - 6,09524 - 8

LISTA ESPECÍFICA – CANDIDATOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) E INDÍGENAS

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

SHAYENE BORGES DOS SANTOS - 365.497... - 7,15317 - 1

DANIELA SOUZA DANTAS - 301.926... - 6,49762 - 2

ALICE BISPO LIMA - 479.757... - 6,39127 - 3

LUANA DA CONCEIÇÃO MARTINS - 142.181... - 6,31984 - 4

LISTA ESPECÍFICA – CANDIDATOS(AS) COM DEFICIÊNCIA

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.21.1.3.41.1.3.1.39.527536
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DANIELA SOUZA DANTAS - 301.926... - 6,49762 - 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.21.1.3.41.1.3.1.39.527536
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-21T06:18:32-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo